



Hannachi Mejdi

Technicien Supérieur en GENIE CIVIL

CONTACT

+971509525421
Mejdi.alhannachi@gmail.com
Alain - Abudhabi , UAE

LANGUES

Árabe ██████████
Français ██████████
Anglais ██████████

COMPÉTENCES

- Bon relationnel
- Communication
- Travail collaboratif
- Polyvalence
- Ponctuel
- Rigueur

CENTRES D'INTÉRÊT

- Voyage
- Marche
- Foot ball
- Jeux vidéos
- Cinema

PROFIL

Technicien Supérieur passionné et diplômé , plus de 16 ans d'expérience en construction et bâtiment . je cherche d'emploi à long terme dans une organization où je peux grandir professionnellement et améliorer encore mes compétences, les connaissances et l'expérience nécessaires pour affronter et surmonter les défis de l'évolution de l'environnement de travail d'aujourd'hui.

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

Conducteur de travaux :

Abudhabi , UAE | 2008 – 2024

- Suivis des chantiers et control de qualites des ouvrages .
- Preparation dossiers des appels d'offres pr les differents projects .
- Liaison avec la municipalité a l'egard des reglements de la conception et la construction .
- Animation des réunions et groupes de travail avec les responsables.
- Responsable equipe administratif .

Technicien Supérieur / superviseur de chantier

Dubai , UAE | 2007/2008

- Control et suivis du chantier .
- Analyse du dossier technique du projet
- Controller et diriger les equipes des travaux .
- Etablir le planning de travaux

Technicien Supérieur

ARIANA, Tunis | 2005 – 2007

- Agent administratif + Pointage des ouvriers .
- Controller et diriger les equipes des travaux .
- Metres .
- Suivis et evaluations du chantier .
- Gestion des stocks de depots du chantier .

EDUCATION ET FORMATION

➤ Institut Supérieur des Etudes Technologiques

ISET – NABEUL , Tunis | 2002 - 2005

➤ Formation en programme P.M.P

Abudhabi , UAE | JUIN 2022